АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 июля 2017 года  № 36
с. Яренск

О внесении изменений в Перечень предприятий
с указанием резерва рабочих мест для устройства
лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ и статьями 39, 40 Уголовно-исполнительного кодекса РФ Федерации, на основании ходатайства начальника филиала по Ленскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  постановляю:

1.Внести следующие изменения в Перечень предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ (в редакции постановлений Главы МО «Ленский муниципальный район» от 22.05.2015 № 22, от 20.12.2016 № 57, от 14.06.2017 № 34), утвержденный постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 17.10.2013 № 57 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ»:

1.1.  Включить в Перечень  предприятий с указанием резерва рабочих мест для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ  ООО «АрСеНал», рп. Урдома – резерв рабочих мест 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «Нормативно-правовые акты».
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»

        Н.Н. Кочанов